0816.  Постановление  Государственной  Думы  "О  Комиссии  Государственной
Думы по... (наименование)"

Вносится ...

Проект

(дата)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

О Комиссии Государственной Думы    по... (наименование)

В соответствии со  статьей    27    Регламента Государственной Думы Федерального

Собрания -  парламента Российской Федерации Государственная      Дума      Федерального

Собрания Российской Федерации        п о с т а н о в л я е т:

1.  Образовать  Комиссию  Государственной  Думы  по  ...  (наименование)(далее  -

Комиссия)    в составе депутатов Государственной Думы ...  (фамиилии, имена, отчества в

алфавитном порядке).

2.  Избрать  председателем  Комиссии  депутата  Государственной  Думы  ...  (фамилия,

имя, отчество).

3.  Утвердить  Положение  о  Комиссии Государственной Думы по  ...  (наименование)

(прилагается).

4. Установить, что Комиссия действует до ... (дата).

5.  Материально-техническое  обеспечение  деятельности  Комиссии  возложить

на ... .

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственной Думы

                          Федерального Собрания

                          Российской Федерации